e Conclusio. Idem Dec. c. in præsentia. nu. 57. de prob. sed dicitur vt ibi dixi. C. M.

¶ Trigesimo octavo, in feudo fœmina admittitur vt colligit Ro. in no. suo cl. xxx. hodie fœmina. & in confi. ccl. xvij. circa primum. & Iacob. de sancto Georgio in tractatu de feudis. in verbo, & fœminis. & Cor. Peru. in confi. xvj. aperta fronte. lib. j. cum siml.

¶ Sed stante iuramento fidelitatis fœmina semper excluditur, nisi de illa specialiter exprimatur: vt Alex. concludit in d. confi. ix. ponderatis his. col. iij. ver. præterea. lib. v. & dixi in d. confi. cxciij. & cxxxix.

¶ Et prædictos casus ferē omnes posuit Specu. in titu. de procura. §. j. licet non cum tanto apparatu.

¶ Et non solum fœminæ, vt supra dictum est, sed etiam descēdētes ex fœminis sunt deterioris cōditionis, quā ex masculis descendentes. Nam priuilegium datum alicui circa immunitatē, & generi posterisq; suis ad eos qui nati sunt ex fœminis non pertinet: vt est text. not. in l. j. §. si. ff. de iur. immu. Et hoc procedit in priuilegio, prout ille text. loquitur. Secus est in beneficio concessio à principe: quia ille text. non haberet locum, vt tradit Imo. in l. sita scriptum. de lega. ij. & sequitur Alexan. in l. quia personale. ff. solu. matri. & idem Alexā. in confi. cl. viso themate. lib. ij. Et idem Ioan. de Imo. in confi. l. xij. post exhibitum cōsiliū. vbi dicit illum tex. in l. j. procedere in quol

no. Ang. distinguit in cōs. lxxxix. viso & facto & statutis.

¶ Trigesimo nono, fœmina repellitur à successione feud. di. 2. c. j. §. hoc autem notandum. in tit. qui feud. dar poss. in c. j. §. ad filias. de succes. feud. in c. vnico. an mutus. & in c. j. de alie. feu. pater.

¶ Et etiam si expresse dictum sit, pro se & descendētibz masculis & fœminis. Masculi tamē præferuntur. c. j. §. quinetiam. in tit. episcopū vel Abb. de cuius intellectu notabiliter scribit Alexā. in confi. ix. ponderatis his. lib. v. & in confi. xxix. quoniam abundē. col. pen. lib. j. Et dixi in confi. cxxxix. circa fi. & in confi. cxciij. col. iij.

¶ Et prædicta conclusio procedit quando concessio est facta in feudo: secus si per viam donationis: b quia tūc fœmina admittitur: vt notab. Ang. tradit in confi. cxlij. super puncto. in fin. & Card. in confi. l. xij. quod domina mera. cum siml. vt dixi in confi. xxxij.

¶ Et etiam in pluribus casibus in feudo fœmina admittitur vt colligit Ro. in no. suo cl. xxx. hodie fœmina. & in confi. ccl. xvij. circa primum. & Iacob. de sancto Georgio in tractatu de feudis. in verbo, & fœminis. & Cor. Peru. in confi. xvj. aperta fronte. lib. j. cum siml.